



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 787 922
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRYDENBØ MARINE AS
Forretningsadresse:	Bredmyra 7 1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Åse Moldskred Netteland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		302 000
Annen driftsinntekt			10 736 000
Sum inntekter			11 038 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	328 000	3 513 000
Annen driftskostnad	3	2 677 000	2 810 000
Sum kostnader		3 005 000	6 322 000
Driftsresultat		-3 005 000	4 715 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	53 471 000	87 322 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 000	1 187 000
Annen finansinntekt	5	1 513 000	18 000
Sum finansinntekter		55 033 000	88 527 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			58 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		16 000	
Annen finanskostnad	5	5 210 000	6 406 000
Sum finanskostnader		5 226 000	6 464 000
Netto finans		49 808 000	82 063 000
Ordinært resultat før skattekostnad		46 803 000	86 779 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 097 000	9 063 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 705 000	77 715 000
Årsresultat		38 705 000	77 715 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	38 705 000	77 715 000
Sum overføringer og disponeringer		38 705 000	77 715 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	236 477 000	236 477 000
Lån til foretak i samme konsern	11	70 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler	7	594 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		307 072 000	236 878 000
Sum anleggsmidler		307 072 000	236 878 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			4 000
Merverdiavgift		96 000	
Andre fordringer		12 430 000	54 968 000
Konsernfordringer	11	12 335 000	54 964 000
Sum fordringer		12 430 000	54 968 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	27 562 000	24 000
Sum omløpsmidler		39 993 000	54 992 000
SUM EIENDELER		347 064 000	291 870 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	500 000	30 000
Overkurs	13	142 637 000	35 754 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		143 137 000	143 569 000
Opptjent egenkapital			
Ikke registrert kapitalforhøyelse	13		107 785 000
Annen egenkapital	13	38 705 000	
Sum opptjent egenkapital		38 705 000	107 785 000
Sum egenkapital		181 843 000	143 569 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	112 050 000	123 625 000
Sum annen langsiktig gjeld		112 050 000	123 625 000
Sum langsiktig gjeld		112 050 000	123 625 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16		13 511 000
Leverandørgjeld		35 000	
Betalbar skatt	6	8 097 000	8 422 000
Skyldige offentlige avgifter			0
Annen kortsiktig gjeld	11	45 040 000	2 743 000
Sum kortsiktig gjeld		53 172 000	24 676 000
Sum gjeld		165 222 000	148 301 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		347 064 000	291 870 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	443 981 000	562 844 000
Annen driftsinntekt		1 585 000	8 615 000
Sum inntekter		445 566 000	571 458 000
Kostnader			
Varekostnad		346 694 000	456 387 000
Lønnskostnad	3, 4	25 277 000	38 441 000
Avskrivning	8	12 494 000	10 856 000
Annen driftskostnad	3	25 454 000	33 766 000
Sum kostnader		409 919 000	539 450 000
Driftsresultat		35 648 000	32 008 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	10 023 000	2 061 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 187 000
Annen finansinntekt	5	13 920 000	13 554 000
Sum finansinntekter		23 943 000	16 802 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			658 000
Annen finanskostnad	5	8 294 000	13 838 000
Sum finanskostnader		8 294 000	14 496 000
Netto finans		15 649 000	2 307 000
Ordinært resultat før skattekostnad		51 297 000	34 315 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 584 000	10 108 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 713 000	24 207 000
Årsresultat		37 713 000	24 207 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 786 000	1 365 000
Goodwill	8	52 695 000	60 214 000
Sum immaterielle eiendeler		54 480 000	61 579 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 16		12 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 16	14 079 000	14 932 000
Sum varige driftsmidler		14 079 000	14 944 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	74 336 000	69 545 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	594 000	400 000
Andre fordringer	4	1 317 000	1 123 000
Sum finansielle anleggsmidler		76 248 000	71 069 000
Sum anleggsmidler		144 807 000	147 591 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 16	27 912 000	23 167 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 16	134 002 000	98 601 000
Andre kortsiktige fordringer		5 604 000	7 493 000
Merverdiavgift		96 000	430 000
Andre fordringer		5 700 000	7 923 000
Konsernfordringer	11	0	
Sum fordringer		139 702 000	106 524 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	35 907 000	16 028 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		203 521 000	145 719 000
SUM EIENDELER		348 328 000	293 310 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	500 000	30 000
Overkurs	13	103 206 000	35 754 000
Annen innskutt egenkapital	13	0	-77 818 000
Sum innskutt egenkapital		103 706 000	65 751 000

Opptjent egenkapital

Ikke registrert kapitalforhøyelse	13		107 785 000
Annen egenkapital	13	-35 000	
Sum opptjent egenkapital		-35 000	107 785 000

Sum egenkapital		103 671 000	65 751 000
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	112 482 000	124 530 000
Sum annen langsiktig gjeld		112 482 000	124 530 000

Sum langsiktig gjeld		112 482 000	124 530 000
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16	63 677 000	47 209 000
Leverandørgjeld		17 997 000	14 642 000
Betalbar skatt	6	14 059 000	9 145 000
Skyldige offentlige avgifter		20 241 000	17 096 000
Annen kortsiktig gjeld	11	16 201 000	14 937 000
Sum kortsiktig gjeld		132 175 000	103 029 000

Sum gjeld		244 658 000	227 559 000
------------------	--	--------------------	--------------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		348 328 000	293 310 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 520650

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 787 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRYDENBØ MARINE AS
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 135
5160 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Moldskred Netteland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022



Organisasjonsnr: 925 787 922
FRYDENBØ MARINE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		302 000
Annen driftsinntekt			10 736 000
Sum inntekter			11 038 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	328 000	3 513 000
Annen driftskostnad	3	2 677 000	2 810 000
Sum kostnader		3 005 000	6 322 000
Driftsresultat		-3 005 000	4 715 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	53 471 000	87 322 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		49 000	1 187 000
Annen finansinntekt	5	1 513 000	18 000
Sum finansinntekter		55 033 000	88 527 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			58 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		16 000	
Annen finanskostnad	5	5 210 000	6 406 000
Sum finanskostnader		5 226 000	6 464 000
Netto finans		49 808 000	82 063 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 097 000	9 063 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 705 000	77 715 000
Årsresultat		38 705 000	77 715 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	38 705 000	77 715 000
Sum overføringer og disponeringer		38 705 000	77 715 000



Organisasjonsnr: 925 787 922
FRYDENBØ MARINE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	236 477 000	236 477 000
Lån til foretak i samme konsern	11	70 000 000	
Investeringer i aksjer og andeler	7	594 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		307 072 000	236 878 000
Sum anleggsmidler		307 072 000	236 878 000

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer			4 000
Merverdiavgift		96 000	
Andre fordringer		12 430 000	54 968 000
Konsernfordringer	11	12 335 000	54 964 000
Sum fordringer		12 430 000	54 968 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	27 562 000	24 000
---	----	------------	--------

Sum omløpsmidler **39 993 000** **54 992 000**

SUM EIENDELER **347 064 000** **291 870 000**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	500 000	30 000
Overkurs	13	142 637 000	35 754 000
Sum innskutt egenkapital		143 137 000	143 569 000

Opptjent egenkapital

Ikke registrert kapitalforhøyelse	13		107 785 000
Annen egenkapital	13	38 705 000	



Sum opptjent egenkapital		38 705 000	107 785 000
Sum egenkapital		181 843 000	143 569 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15, 16	112 050 000	123 625 000
Sum annen langsiktig gjeld		112 050 000	123 625 000
Sum langsiktig gjeld		112 050 000	123 625 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16		13 511 000
Leverandørgjeld		35 000	
Betalbar skatt	6	8 097 000	8 422 000
Skyldige offentlige avgifter			0
Annen kortsiktig gjeld	11	45 040 000	2 743 000
Sum kortsiktig gjeld		53 172 000	24 676 000
Sum gjeld		165 222 000	148 301 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		347 064 000	291 870 000



Organisasjonsnr: 925 787 922
FRYDENBØ MARINE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	443 981 000	562 844 000
Annen driftsinntekt		1 585 000	8 615 000
Sum inntekter		445 566 000	571 458 000
Kostnader			
Varekostnad		346 694 000	456 387 000
Lønnskostnad	3, 4	25 277 000	38 441 000
Avskrivning	8	12 494 000	10 856 000
Annen driftskostnad	3	25 454 000	33 766 000
Sum kostnader		409 919 000	539 450 000
Driftsresultat		35 648 000	32 008 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	10 023 000	2 061 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 187 000
Annen finansinntekt	5	13 920 000	13 554 000
Sum finansinntekter		23 943 000	16 802 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			658 000
Annen finanskostnad	5	8 294 000	13 838 000
Sum finanskostnader		8 294 000	14 496 000
Netto finans		15 649 000	2 307 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 584 000	10 108 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		37 713 000	24 207 000
Årsresultat		37 713 000	24 207 000



Organisasjonsnr: 925 787 922
FRYDENBØ MARINE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 786 000	1 365 000
Goodwill	8	52 695 000	60 214 000
Sum immaterielle eiendeler		54 480 000	61 579 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8, 16		12 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 16	14 079 000	14 932 000
Sum varige driftsmidler		14 079 000	14 944 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	74 336 000	69 545 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	594 000	400 000
Andre fordringer	4	1 317 000	1 123 000
Sum finansielle anleggsmidler		76 248 000	71 069 000
Sum anleggsmidler		144 807 000	147 591 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 16	27 912 000	23 167 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 1	134 002 000	98 601 000
Andre kortsiktige fordringer		5 604 000	7 493 000
Merverdiavgift		96 000	430 000
Andre fordringer		5 700 000	7 923 000
Konsernfordringer	11	0	0
Sum fordringer		139 702 000	106 524 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	35 907 000	16 028 000
Sum omløpsmidler		203 521 000	145 719 000
SUM EIENDELER		348 328 000	293 310 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	500 000	30 000
Overkurs	13	103 206 000	35 754 000
Annen innskutt egenkapital	13	0	-77 818 000
Sum innskutt egenkapital		103 706 000	65 751 000
Opptjent egenkapital			
Ikke registrert			
kapitalforhøyelse	13		107 785 000
Annen egenkapital	13	-35 000	
Sum opptjent egenkapital		-35 000	107 785 000
Sum egenkapital		103 671 000	65 751 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	15, 16	112 482 000	124 530 000
Sum annen langsiktig gjeld		112 482 000	124 530 000
Sum langsiktig gjeld		112 482 000	124 530 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	63 677 000	47 209 000
Leverandørgjeld		17 997 000	14 642 000
Betalbar skatt	6	14 059 000	9 145 000
Skyldige offentlige avgifter		20 241 000	17 096 000
Annen kortsiktig gjeld	11	16 201 000	14 937 000
Sum kortsiktig gjeld		132 175 000	103 029 000
Sum gjeld		244 658 000	227 559 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		348 328 000	293 310 000



Organisasjonsnr: 925 787 922
FRYDENBØ MARINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	500.00	500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Frydenbø AS	700.00	70.00%	Ordinære aksjer
Nordkapp Invest AS	220.00	22.00%	Ordinære aksjer
Brødrene Underhaug & Sønner AS	80.00	8.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	290000000.00	3038116000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40890000.00	407803000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		31242000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2675000.00	35363000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	328215000.00	3512524000.00

Selskapet har pr. 31.12.2021 ingen ansatte.

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
Styret	170400000.00		
Sum ytelse andre led.pers.	170400000.00		

Selskapets daglige leder er ansatt i Frydenbø Boats AS og får utbetalt sin lønn der. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	140008000.00	227700000.00
Andre tjenester	Årets	Fjorårets
	235000000.00	359800000.00
Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	375008000.00	587500000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Navn og adresse	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital	Resultat
Frydenbø Boats AS	100.00%		41215538.00	42583503.00
Frydenbø Milpro AS	100.00%		2035448.00	2662471.00
Outboard Service	100.00%		13424719.00	10548521.00



Organisasjonsnr: 925 787 922
FRYDENBØ MARINE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
------------	-------------------	----------------------

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20561307000.00	28498901000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2734171000.00	3903632000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1398285000.00	1457465000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	583078000.00	4580839000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25276841000.00	38440837000.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til andre ledende personer



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	993089000.00		10933000.00
Styret	170400000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1163489000.0</u>	<u>0</u>	<u>10933000.00</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	485282000.00	328937000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	260860000.00	441548000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	746142000.00	770485000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



✓ Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

121 Frydenbø Marine AS 2021 konsern.pdf

Name	Method	Signed at
Underhaug, Trond	BANKID	2022-05-07 13:05 GMT+02
Troye, Harald Mowinkel	BANKID MOBILE	2022-05-07 10:50 GMT+02
Antonsen, Ronny	BANKID MOBILE	2022-05-07 08:59 GMT+02
Slang, Hans Petter	BANKID MOBILE	2022-05-06 18:13 GMT+02
Gjøvaag, Knut H Holler	BANKID MOBILE	2022-05-06 17:45 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: AC968EE7DE444BB1B11B41510D18ECDB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

Frydenbø Marine AS

Adresse: Damsgårdsveien 135, 5160 LAKSEVÅG
Org.nr: 925 787 922 MVA

Frydenbø Marine AS ble stiftet 23. september 2020 med det formål å investere i aksjer, andre verdipapirer og fast eiendom. Selskapet er morselskap i Frydenbø Gruppens Marine konsern.

Frydenbø Marine AS eier datterselskapene Frydenbø Boats AS, Frydenbø Milpro AS og Outboard Service Nordic AS 100 %. I tillegg har konsernet pr. 31.12.2021 50 % eierandel i båtfabrikken Frydenbø Boats Productions (Mirage Boats) i Polen og 100 % eierandel i Frydenbø Marine AB i Sverige.

Frydenbø Marine AS har hovedkontor i Damsgårdsveien 135, Bergen.

VIRKSOMHETSOMRÅDER

Frydenbø Boats AS utvikler og distribuerer fritidsbåter. Båtene selges gjennom et etablert forhandlernettsverk i Norge, Sverige, Finland og Danmark. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg.

Outboard Service Nordic AS distribuerer reservedeler og forbruksartikler samt utøver teknisk support og garantibehandling for Evinrude båtmotorer. Produktene distribueres gjennom et etablert forhandlernettsverk i Norge, Sverige, Finland og Danmark.

Frydenbø Milpro AS leverer maritime produkter og tjenester til militær og profesjonell bruk på det norske og svenske markedet.

MARKEDSFORHOLD OG FREMTIDSUTSIKTER

Markedet for salg av båter og motorer har utviklet seg positivt i 2021. Begrensingene i Frydenbø Boats AS har i 2021 i hovedsak ligget i produksjonskapasiteten hos Mirage. Dette, i kombinasjon med markedsutviklingen, vil i stor grad også styre utviklingen for 2022. Det forventes et fortsatt godt marked for fritidsbåter, men det er sannsynlig at veksten vil avta noe.

For Outboard Service Nordic AS planlegges ingen vesentlige endringer i driften for 2022 og utviklingen forventes å være stabil.

Frydenbø Milpro AS er en prosjektorganisasjon, og aktiviteten i selskapet er avhengig av løpende anbud og prosjekter. Selskapet har betydelige ordreserver og det forventes en aktivitetsøkning de neste årene.

I januar 2022 ble det gjennomført oppkjøp av 42 % av aksjene i Mirage Boats i Polen, og konsernet har nå en eierandel på 92 % i dette selskapet. Selskapet har senere endret navn til Frydenbø Boats Production. Det forventes en stabil utvikling i produksjonen for 2022, men det er igangsatt en vurdering av kapasitetsutvidelse som vil kunne ha effekt fra og med modellår 24.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC988EE70E445B1311B41510D1BEC0B



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

FINANSIELL RISIKO

Styret vurderer selskapets og konsernets likviditet og soliditet som tilfredsstillende. Til tross for en omsetnings- og aktivitetsvekst har man klart å redusere netto arbeidskapital gjennom 2021. Arbeidskapitalen er finansiert gjennom egen kontantbeholdning samt kredittrammer fra finansielle samarbeidspartnere. Konsernet har en tett oppfølging mot finansmarkedene og konsernets finansierings- og likviditetsutvikling.

Konsernet har pr. 31.12.21 belåningsgrad på 48,6 % i gjeld til kredittinstitusjoner på hhv. langsiktig 112,5 mNOK og kortsiktig 63,7 mNOK. Belåningsgrad i 2020 var på 58,6 %. Sterke resultater i 2021 gir stor økning i likviditetstilførsel fra drift i forhold til 2020. Likviditetsbeholdningen pr. 31.12.2021 er dermed vesentlig forbedret fra 2020.

Konsernet er eksponert for valutarisiko. Eksponeringen er primært mot EUR, SEK og PLN. Konsernet har også vesentlig kreditt- og motpartsrisiko ved lange betalingsbetingelser mot forhandlernettverket. Løpende kredittføring, og gode rutiner for oppfølging av utestående fordringer, bidrar til å redusere underliggende kredittisiko. I tillegg vurderes ulike former for kreditt- og valutasingning løpende.

PERSONAL OG ARBEIDSMILJØ

Ved utgangen av 2021 hadde Frydenbø Marine AS ingen ansatte. Konsernet hadde 25 ansatte, hvorav 3 er kvinner ved utgangen av 2021. Konsernet hadde pr. 31.12.21 ingen ansatte i deltidsstillinger. Ut over forskjeller knyttet til ansiennitet og stillingskategori, er det ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønnsnivå mellom kvinner og menn i selskapet.

Selskapet hadde ikke sykefravær i 2021. I konsernet var sykefraværet på 2,8 % i 2021 (3,3 % i 2020). Av samlet sykefravær i konsernet utgjør 1,8 % langtidssykemelding. Konsernet har i 2021 ikke hatt ansatte i foreldrepermisjon. Selskapet har ikke hatt personalskader som konsekvens av arbeidsuhell, skader og lignende. Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt.

DISKRIMINERING

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Frydenbø Marine AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonserne har man fra og med 2021 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

BÆREKRAFT

Ingen av konsernets selskap driver virksomhet som medfører noen betydelig påvirkning av det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomhet som de underliggende selskap driver. I samarbeid med konsernets leverandører drives det et aktivt arbeid for å utvikle mer miljøvennlige produkter og tjenester.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC9E8EE70E445B1311B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

ØKONOMISK RESULTAT OG DISPOSISJONER

Morselskapets driftsresultat er -3,0 mNOK i 2021. Driftsresultatet i konsernet er 35,6 mNOK i 2021, en økning fra 3,6 mNOK fra fjoråret. Resultat før skatt er et overskudd på 46,8 mNOK i morselskapet, og konsernet har et overskudd på 51,4 mNOK i 2021, en økning på 17 mNOK fra 2020. Styret er tilfreds med utviklingen i konsernet i 2021, der alle selskap har bidratt positivt til resultatutviklingen.

Konsernet har en samlet positiv kontantstrøm i 2021 på 23 mNOK fra virksomheten. Samlet i konsernet er det netto endringer i investeringer i anleggsmidler og finansielle eiendeler for -7,5 mNOK. Tilsvarende er endringer i finansiering av samme på +4,4 mNOK. Konsernet har tilfredsstillende likviditets- og finansieringsrammer.

Årets resultat (alle tall i hele tusen):

	Frydenbø Marine AS	Konsern
Driftsresultat	-3.005	35.648
Ordinært resultat før skattekostnad	46.803	51.382
Årsresultat	38.705	37.713

Styret i Frydenbø Marine AS foreslår at årets resultat på mNOK 38,7, blir disponert som følger:

Overført til annen egenkapital	38.705
Sum disponert	38.705

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømanalyse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet for 2021 gir et rettvise bilde av Frydenbø Marine AS og konsernet sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Konsernet har en egenkapital på 29,8 % pr. 31.12.2021. Morselskapet har en bokført egenkapital på 52,4 %. Styret vurderer bokført egenkapital og den finansielle stilling i morselskapet og konsernet som tilfredsstillende ut fra drift og underliggende merverdier i konsernet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det videre at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede i selskapet.

Det foreligger på tidspunkt for regnskapsavleggelse usikkerhet knyttet til Covid-19, utviklingen rundt situasjonen i Europa og tiltagende uro i finansmarkedet. Den totale effekten av dette på virksomheten er tilsvarende usikker. Styret følger med på utviklingen og vil ta de grep som er nødvendig for å sikre verdier og likviditet.

Styret kjenner ikke til inntrufne forhold etter årsskiftet som har betydning for bedømmelsen av selskapets drift og stilling, utover det som fremkommer i årsberetningen, spesifikt under "Markedsforhold og fremtidsutsikter" og regnskapet med noter.

AKSJONERFORHOLD

Frydenbø Marine AS eies av

Frydenbø AS	70 %
Nordkapp Invest AS	22 %
Br. Underhaug og Sønner AS	8 %

Styret i Frydenbø Marine AS vil takke alle medarbeidere, kunder og leverandører for et godt samarbeid i 2021.

Bergen, 6. mai 2022



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC988EE70E446B1311B41510D18ECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Styret for Frydenbø Marine AS

Knut Herman Holler Gjølvaag
styreleder

Ronny Antonsen
styremedlem

Harald Mowinkel Troye
styremedlem

Trond Underhaug
styremedlem

Hans Petter Slang
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC908EE70E446B1511B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
Driftsinntekter					
0	302	Salgsinntekt	2	443 981	562 844
0	10 736	Annen driftsinntekt		1 585	8 615
0	11 038	Sum driftsinntekter		445 566	571 458
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		346 694	456 387
328	3 513	Lønnskostnad	3, 4	25 277	38 441
0	0	Avskrivning	8	12 494	10 856
2 677	2 810	Annen driftskostnad	3	25 454	33 766
3 005	6 322	Sum driftskostnader		409 919	539 450
3 005	4 715	Driftsresultat		35 648	32 008
Finansinntekter og finanskostnader					
53 471	87 322	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	7	10 023	2 061
49	1 187	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	1 187
1 513	18	Annen finansinntekt	5	13 920	13 554
0	58	Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	658
16	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
5 210	6 406	Annen finanskostnad	5	8 294	13 838
49 808	82 063	Netto finansposter		15 649	2 307
46 803	86 779	Ordinært resultat før skattekostnad		51 297	34 315
8 097	9 063	Skattekostnad på ordinært resultat	6	13 584	10 108
38 705	77 715	Årsresultat		37 713	24 207
Fordeling					
		Majoritetsinteresser		70	0
Overføringer og disponeringer					
38 705	77 715	Overføringer annen egenkapital	13		
38 705	77 715	Sum disponert			



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC9E8EE70E445B1311B4151001BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	6	1 786	1 365
0	0	Goodwill	8	52 695	60 214
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>54 480</u>	<u>61 579</u>
<i>Våre driftsmidler</i>					
0	0	Tøtter, bygninger og annen fast eiendom	8, 16	0	12
0	0	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner ol	8, 16	14 079	14 932
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum våre driftsmidler		<u>14 079</u>	<u>14 944</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
236 477	236 477	Investeringer i datterselskap	7	0	0
70 000	0	Lån til foretak i samme konsern	11	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	7	74 336	69 545
594	400	Investeringer i aksjer og andeler	7	594	400
0	0	Andre fordringer	4	1 317	1 123
<u>307 072</u>	<u>236 878</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>76 248</u>	<u>71 069</u>
<u>307 072</u>	<u>236 878</u>	Sum anleggsmidler		<u>144 807</u>	<u>147 591</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varer	9, 16	27 912	23 167
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	10, 11, 16	134 002	98 601
12 430	54 968	Andre fordringer	11	5 700	7 923
<u>12 430</u>	<u>54 968</u>	Sum fordringer		<u>139 702</u>	<u>106 524</u>
27 562	24	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	35 907	16 028
<u>39 993</u>	<u>54 992</u>	Sum omløpsmidler		<u>203 521</u>	<u>145 719</u>
<u>347 064</u>	<u>291 870</u>	Sum eiendeler		<u>348 328</u>	<u>293 310</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC988EE70E445B1511B41510D1BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2021	2020				2021	2020
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
500	30	Aksjekapital		13, 14	500	30
142 637	35 754	Overkurs		13	103 206	35 754
0	107 785	Ikke registrert kapitalforhøyelse		13	0	107 785
0	0	Annen innskutt egenkapital		13	0	77 818
<u>143 137</u>	<u>143 569</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>103 706</u>	<u>65 751</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
38 705	0	Annen egenkapital		13	35	0
<u>38 705</u>	<u>0</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>35</u>	<u>0</u>
<u>181 843</u>	<u>143 569</u>	Sum egenkapital			<u>103 671</u>	<u>65 751</u>
Gjeld						
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
112 050	123 625	Gjeld til kredittinstitusjoner		15, 16	112 482	124 530
<u>112 050</u>	<u>123 625</u>	Sum annen langsiktig gjeld			<u>112 482</u>	<u>124 530</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
0	13 511	Gjeld til kredittinstitusjoner		16	63 677	47 209
35	0	Leverandørgjeld			17 997	14 642
8 097	8 422	Betalbar skatt		6	14 059	9 145
0	0	Skyldige offentlige avgifter			20 241	17 096
45 040	2 743	Annen kortsiktig gjeld		11	16 201	14 937
<u>53 172</u>	<u>24 676</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>132 175</u>	<u>103 029</u>
<u>185 222</u>	<u>148 301</u>	Sum gjeld			<u>244 658</u>	<u>227 559</u>
<u>347 064</u>	<u>291 870</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>348 328</u>	<u>293 310</u>

31. desember 2021
Bergen, 6. mai 2022

Knut Herman Høller Gjøvaag
styreleder

Ronny Antonsen
styremedlem

Harald Mowinkel Troye
styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC988EE70E446B1311B41510D18ECDB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr	Note	Konsern	
2021	2020			2021	2020
Trond Underhaug styremedlem		Hans Petter Slang daglig leder			



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC908EE70E446B1511B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Kontantstrømpoppstilling

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Beløp vises i tusen kr	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
46 803	86 779	Resultat før skattekostnad	51 297	34 315
53 471	44 046	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	0	0
8 422	0	Periodens betalte skatt	9 145	4 077
0	43 276	Gevinst ved salg av anleggsmidler	1 580	0
0	0	Ordinære avskrivninger	12 494	10 856
0	58	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
35	0	Endring i varelagre, kundefordringer og leverandørgjeld	36 790	46 435
0	0	Forskjeller i pensjonsmidler/ forpliktelser	194	0
68 897	3 432	Endring i andre tidsavgrensingsposter	6 632	3 564
0	0	Andre endringer	262	0
53 772	2 947	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	22 976	91 093
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 630	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 162	10 256
194	400	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	4 985	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	823
70 000	0	Lån til foretak i samme konsern	0	0
70 194	400	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	7 517	9 434
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
25 000	24 000	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	73 603
11 575	55 335	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	12 048	55 335
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	95 891
13 511	0	Netto endring i kassekreditt	16 468	0
0	30	Inn /tilbakobetalinger av egenkapital	0	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	10 000
44 046	0	Inn /utbetalinger av konsernbidrag	0	0
0	28 783	Endring gjennom kjøp/salg av virksomhet	0	0
43 960	2 522	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 420	87 622



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC9E8EE70E445B1511B4151001BECC0B



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Beløp vises i tusen kr	2021	2020
27 538	24	Netto endring i likvider i året	19 879	5 962
24	0	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	16 028	21 990
27 562	24	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	35 907	16 028



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC908EE70E445B1511B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Frydenbø Marine AS, datterselskapene Frydenbø Boats AS, Frydenbø Milpro AS, Outboard Service Nordic AS og Frydenbø Marine AB. Alle datterselskaper er pr. 31.12.21 eiet 100 % av Frydenbø Marine AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Investering i andre aksjer og andeler vurderes til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Frydenbø Group AS, Bergen som er konsernspiss.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjoner vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte selskapet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Salgsinntekter er presentert etter fradrag for rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter. Konsernet omsetter varer og tjenester i mange ulike markeder og inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer når varen er levert eller tjenesten er ytt.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige prosjekt- eller serviceleveranser, balanseføres som uopptjent inntekt og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Gevinster ved avhendelse av driftsmidler blir presentert som andre driftsinntekter. Eventuelle større gevinster i form av eiendomssalg på fristilte eiendommer ansees som en del av konsernets drift og vil også bli presentert som andre driftsinntekter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocuNetID
AC9E8EE70E446B1511B47510D1BE0DB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Valutagevinst og valutatap resultatføres som hhv. finansinntekter og finanskostnader. Konsernet har ingen langsiktige poster i utenlandsk valuta.

Inntekter og kostnader i datterselskaper med annen funksjonell valuta enn morselskapet omregnes pr. måned til månedens gjennomsnittskurs og akkumuleres. Balanseposter i datterselskaper med annen funksjonell valuta omregnes til kursen på balansedagen. Omregningsdifferanser føres mot totalresultatet

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn.

Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid.

Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene

(estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocuNetID
AC368EE70E445B1511B47510D1BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC908EE70E446B1511B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	993	170
Annen godtgjørelse	11	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
140	228	Lovpålagt revisjon	485	329
235	360	Andre tjenester	261	442
<u>375</u>	<u>588</u>	Sum	<u>746</u>	<u>770</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 6 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Et av selskapene i konsernet deltar i AFP-ordningen. Beregning av pensjonskostnadene utføres hvert år på grunnlag av pensjonernes og midlernes størrelser registrert ved inngangen av hver ny periode. Beregningen er utført iht. oppdatert NRS 6 og NRS 6a, og er bl.a. basert på følgende økonomiske og aktuariemessige forutsetninger pr. 31.12.2021:

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
	0	Opptjente pensjonsmidler	1 313	1 123
0	0	Beregnete pensjonsmidler	1 313	1 123
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto pensjonsmidler	<u>1 313</u>	<u>1 123</u>

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Økonomiske forutsetninger:	2021	2020



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC9E8EE70E446B1311B41510D1BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
8 097	8 422	Betalbar skatt	14 004	9 086
0	0	Før mye (lite) avsatt tidligere år	0	24
0	642	Endring utsatt skatt	421	1 046
<u>8 097</u>	<u>9 063</u>	Årets totale skattekostnad	<u>13 584</u>	<u>10 108</u>

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
46 803	86 779	Ordinært resultat før skattekostnad	117 647	34 315
4	2	Permanente forskjeller	90	10 454
0	58	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	85	658
0	0	3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	161	239
0	0	Skattemessig overskudd på andel i selskap med deltakerfastsetting	16 146	7 962
10 000	0	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	10 000	0
43 471	44 046	Resultatført konsernbidrag	43 471	0
0	43 276	Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	16 002	7 962
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	1 912	1 837
<u>6 665</u>	<u>483</u>	Alminnelig inntekt	<u>66 567</u>	<u>43 828</u>
0	2 365	Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	2 911	655
0	2 917	Anvendt fremførbart underskudd	0	2 917
43 471	44 046	Mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Andre inntekter	249	0
<u>36 807</u>	<u>38 281</u>	Årets skattegrunnlag	<u>63 905</u>	<u>41 567</u>
8 097	8 422	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	14 059	9 145

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	579	603
0	0	Varebeholdning	4 294	3 272



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC988EE70E445B1311B41510D18ECDB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

0	0	Utestående fordringer	2 953	2 418
0	0	Balansførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	432	905
0	0	Gevinst- og tapskonto	19	24
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	2 350	150
0	0	Netto pensjonsmidler	1 313	0
0	0	Sum	8 117	6 205
0	0	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	1 119
0	0	Omberegnet ubenyttet kreditfradrag til fremføring	7 840	0
0	0	Avskåret rentefradrag til fremføring	4 259	4 546
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	20 217	10 751
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/ skattefordel	12 099	4 546
0	0	Sum	8 117	6 205
0	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 786	1 365

Mørselskap

2021

10 297

2 199

8 097

17,3 %

Konsern

2021

25 882

2 095

640

9 564

13 584

12 %

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av resultat før skatt

Permanente forskjeller (22%)

Skatt av justering avskåret rentefradrag

Skatt av konsernbidrag

Beregnet skattekostnad

Effektiv skattesats *)

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
AC9E8EE70E446B1311B47510D1BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Frydenbø Marine AS er morselskapet i konsernet og har forretningsadresse Damsgårdsveien 135, 5892 Bergen.

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap	Forretningskontor
Frydenbø Marine AS	Damsgårdsveien 135 5160 LAKSEVÅG 1201 Bergen

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Frydenbø Boats AS	Sarpsborg	100 %	42 584	41 216	175 000
Frydenbø Milpro AS	Sørum	100 %	2 662	2 035	26 477
Outboard Service Nordic AS	Sætre	100 %	10 549	13 425	35 000
Sum			55 794	56 676	236 477

Selskap	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Nemo Classic Diving AS	Bergen	39 %	594

Selskapet deltok i emisjon i Nemo Classic Diving AS med kr. 194.500 i 2021.

Investering i tilknyttet selskap *Mirage Boats*

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	16 002	16 002
Avskrivning merverdier	5 979	5 979
Årets resultatandel	10 023	10 023

Beregning av balanseført verdi pr

31.12.2021

Inngående balanse 01.012021	0	69 545	69 545
Årets resultatandel	10 023	0	10 023
Mottatt utbytte	5 363	0	5 363
Andre endringer i løpet av året	131	0	131
Utgående balanse 31.12.2021	4 791	69 545	74 336



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC908EE70E446B1511B4151001BECC08



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

Konsern

	Goodwill	Driftslesøre, Inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	75 146	48 270	123 416
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	4 162	4 162
Avgang solgte driftsmidler	0	47	47
Anskaffelseskost 31.12.2021	75 146	52 385	127 531
Akk. avskrivning 31.12.2021	22 452	38 305	60 757
Balansført pr. 31.12.2021	52 694	14 079	66 774
Årets avskrivninger	7 515	4 979	12 494
Økonomisk levetid	10	3 7	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 9 - Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	32 205	26 415
0	0	Avsetning for ukurans	4 294	3 247
0	0	Sum	27 912	23 167

Konsern

Før alle varer er det tatt hensyn til ukurans

Note 10 - Kundefordringer og tapsavsetninger

Beløp vises i tusen kr

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Kundefordringer	137 200	101 030
0	0	Avsetning til tap	3 198	2 429
0	0	Sum kundefordringer	134 002	98 601

Konsern

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC988EE70E445B1311B41510D1BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

Selskapet inngår i konsernkontoordning gjennom DNB, og er morselskap i ordningen som omfatter også datterselskapene Frydenbø Boats AS, Outboard Service Nordic AS og Frydenbø Milpro AS. Beløp innestående på konto evt. trekk på kassekreditt i datterselskap blir presentert som mellomværende. Tilhørende renteinntekter og kostnader opptjent i avtaleperioden blir presentert som henholdsvis renteinntekter og kostnader mot konsernselskap.

Morselskap		Fordringer	Konsern	
2021	2020		2021	
		Lån til foretak i samme konsern	0	
70 000	0	Andre fordringer	0	
12 335	54 964	Sum	0	
<u>82 335</u>	<u>54 964</u>			

Morselskap

Selskapet har lånt 70.000.000 til datterselskapet Frydenbø Boats AS.

Morselskap		Gjeld	Konsern	
2021	2020		2021	2020
0	0	Leverandørgjeld	24	15
44 666	1 807	Annen kortsiktig gjeld	0	0
<u>44 666</u>	<u>1 807</u>	Sum	<u>24</u>	<u>15</u>

Morselskap

Selskapet har lånt kr. 25.000.000 fra datterselskapet Outboard Service Nordic AS

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap		Bundne skattetrekksmidler utgjør	Konsern	
2021			2021	
		Sum	771	
			<u>771</u>	

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte pr. 31.12.2021

Konsern

Frydenbø Marine AS inngår i konsernkontoordning gjennom DNB, og er morselskap i ordningen som omfatter også datterselskapene Frydenbø Boats AS, Outboard Service Nordic AS og Frydenbø Milpro AS.

Beløp innestående på konto er presentert under regnskapslinjen Bankinnskudd. Beløp stilt disponibelt for andre selskaper i ordningen er presentert som henholdsvis fordringer og gjeld til foretak i samme konsern.

Tilhørende renteinntekter og kostnader er presentert som henholdsvis renteinntekter og rentekostnader til foretak i samme konsern.

Bevilget kassekreditt er 110.000.000. Ved årsskiftet er kr. 70.702.035, ubenyttet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC9E8EE70E445B1511B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 13 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapital- innskudd	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30	35 754	107 785	0	143 569
Årsresultat	0	0	0	38 705	38 705
Kontantinnskudd	470	107 315	107 785	0	0
Andre endringer/diff. IB	0	432	0	0	432
Egenkapital 31.12.	500	142 637	0	38 705	181 843

Selskapet har gjennomført emisjon i desember 2020 som øker egenkapitalen med 107.785.273, .

Kapitalendringen ble registrert i Brønnøysund i januar 2021

Andre endringer er differanse i IB pga. justering av næringsinntekt ved innsendelse av ligningspapirer, etter signering av årsregnskap for 2020.

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Ikke registrert kapital- innskudd	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30	35 754	77 818	107 785	0	65 751
Årsresultat	0	0	37 749	0	35	37 713
Kontantinnskudd	470	107 315	0	107 785	0	0
Andre endringer/diff. IB	0	39 863	40 069	0	0	206
Egenkapital 31.12.	500	103 206	0	0	35	103 671

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	500	500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Frydenbø AS	700	70 %	70 %
Nordkapp Invest AS	220	22 %	22 %
Brødrene Underhaug & Sønner AS	80	8 %	8 %
Sum	1 000	100 %	100 %



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID
AC9E8EE70E445B1311B41510D1BECCB



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr

Note 15 - Langsiktig gjeld

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Langsiktig gjeld	2021	2020	
		Langsiktig gjeld til	112 050	123 625	
112 050	123 625	kredittinstitusjoner			
0	0	Leasinggjeld vedr. driftsmidler	432	905	
<u>112 050</u>	<u>123 625</u>	Sum	<u>112 482</u>	<u>124 530</u>	

Konsern

Av langsiktig gjeld forfaller kr. 0, om mer enn 5 år.

Leasinggjeld er behandlet som finansiell leasing. Av leasinggjeld forfaller kr. 0, om mer enn 5 år.

Avdragsprofil langsiktig gjeld (i hele tusen):

2022 13.132

2023 70.100

2024 29.250

Totalt 112.482

Note 16 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Garantiansvar	2021	2020	
		Betalingsgaranti Tullstyrelsen			
0	0	Finland (Euro)	0	300	
		Betalingsgaranti Wells Fargo			
0	0	Bank (Euro)	500	500	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum garantiansvar (Euro)	<u>500</u>	<u>800</u>	

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Pantsikret gjeld	2021	2020	
112 050	123 625	Gjeld til kredittinstitusjoner	176 159	123 625	
<u>112 050</u>	<u>123 625</u>	Sum pantsikret gjeld	<u>176 159</u>	<u>123 625</u>	

Konsern

Konsernets gjeld er sikret ved pant. Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet utgjør:

Morselskap			Konsern		
2021	2020	Sikret i pantobjekt med bokførte verdier:	2021	2020	
0	0	Driftsmidler	14 079	14 944	
0	0	Varer	27 912	23 167	
0	0	Kundefordringer	134 002	98 601	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>175 993</u>	<u>136 712</u>	

Konsern



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC968EE70E445B1511B41510D1BECD8



Frydenbø Marine AS

Org.nr: 925 787 922

Noter til regnskapet for 2021

Beløp vises i tusen kr



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
AC908EE70E446B1511B41510D18E0D8



Til generalforsamlingen i Frydenbø Marine AS
